АДМИНИСТРАЦИЯ
КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от  18.06.2025 г.                                                                                          № 80

 О внесении изменений в постановление №114 от 13.10.2016г.
«Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев
и кустарников на территории  Кисловского сельского поселения»
На основании протеста прокурора Быковского района Волгоградской области на
постановление администрации Кисловского сельского поселения от 13.10.2026 года №114 «Об
утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и
кустарников на территории  Кисловского сельского поселения»,    руководствуясь, законом
Волгоградской области от 27.12.2023г. №119-ОД «О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 07.12.2001 г. №640-ОД «О защите зеленых насаждений в
населенных пунктах Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Кисловского сельского поселения Быковского

муниципального района Волгоградской области №114 от 13.10.2016г. «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории
Кисловского сельского поселения» следующие изменения:
          а) пункте 2.5. административного регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и
кустарников на территории  Кисловского сельского поселения»  слова «ликвидации
аварийных и чрезвычайных ситуаций» заменить словами «ликвидации аварийных ситуаций,
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

           Глава Кисловского
          сельского поселения                                           Р. И. Олейников